Mahmud Chau, qui a. H. 1143 = Ch. 1730 imperium accepit, cum vitis eorum et rebus egregie gestis enumerati sunt. Nomina prophetarum in media charta duobus circulis rubris cincta, nomina regum parte dextera, nomina principum dynastiarum Keimurti, Keikania-nidae, regum post Alexandrum Magnum parte sinistra exarata sunt. Ante Muhammedem quatuor dynastiae commemorantur: 1) دادادین 2) دیالین 3) اشکانیان 4) ساسانیان post Muhammedem 10 dynastiae enumerantur:

1) سامانیان 2) بنی عباسیین 3) شایقہ بنی امیہ 4) خوارزمیین 5) دیلمد 6) سبکتکین 7) چنگیز خانین 8) سلجوقیین 9) ملاحدہ 10) عثمانیان .-

Ab initio et fine particula avulsa est, quare titulus deest. Ex descriptione similis rotulae cfr.

No. DXXII. et DXXIII. Cat. des msserts. de la bibl. imp. de St. Pétersb. p. 469—70 suspicari licet, hoc opus سیحۃ الاخبار و تحفة الاخبار i. e. *rosarium optimalium et munus historiarum* auctore *Derrrischo Muhammede* esse, qui Persice hoc composuit; postea in linguam Turcicam hoc opus versum et usque ad tempus indicatum continuatum est*). Cfr. similis tabula inter Codd. orient. Guelferbüt. No. 31 in appendice Catal. codd. orient. biblioth. Dresdensis ed. Fleischer.

II.

Rotula Calendarium Turcicum a. H. 1165 = Ch. 1755 elegantissime exaratum exhibet.

*) In iis, quae ex titulo supersunt, adhuc legitur: خلاصۃ تواریخ اسلاف سیحۃ الاخبار امیرالد مصطفی

III.

Cod. in folio continet imagines XLVIII. egregie pictas imperatorum, principum, filiorum eorum (Mirza), virorum sanctorum, Chanorum, aliorumque virorum in Hindostania celeberrimorum, ita ut habitus singulorum, ornatus, vestitus accurate distincti sint. Incipit haec collectio ab Akbaro et Gilhângiro: singulis imaginibus nomina hominum depictorum adscripta sunt. Textus non invenitur. In fine folii primae imaginis antecedentis scriptum est: „La vertu trouve à la fin sa recompense, et post ultimam imaginem legitur nomen: „Hansen: in secundis time, in adversis spera.“

IV.

Cod. in fol. textu destitutus, exhibet imagines principum et virorum celeberrimorum, ad Indos sine dubio pertinentium, ibique probabiliter pietas. Nomina virorum non, sicut in cod. antecedente, adscripta sunt: sed imagines hujus codicis illas referunt. Haec collectio XXXI. imagines comprehendit.

V.

Cod. Turcicus formae longae fol. 390 charta orientalis optime exaratus *tabulas publicas censorias* imperii Turcici continet.

CODICES HINDUSTANICI.

I.

Cod. in fol. 311. 240 chartæ Indicæ caractere ta'liq optime exaratus Diwanum celeberrimi poëte *Wche*, filii *Sulaimân 'Alichân*, continet. Præfatio Persica editoris antecedit, quam sequitur pars I^a Qasidas usque ad fol. 69, deinde pars II^a gazelas et alia poemata continens usque ad fol. 240; cfr. Garcin de Tassy hist. de la littér. Hindoui et Hindoustani v. I. p. 532. Sprenger a Cat. of the Arab., Pers. and Hindustany msserts. of the libraries of the King of Oudh v. I. p. 641.